
1 

 

Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

uz Talsu novada domes 26.08.2021. sēdi 

Domes 

lēmuma 

numurs 

Lēmums Izpilde 

Talsu novada domes 29.07.2021. sēde 

19. Par Talsu Galvenās bibliotēkas 

direktora iecelšanu amatā  

Paziņots VID EDS par grozījumiem 

valsts amatpersonu sarakstā 

20. Par Sandras Bērziņas pieņemšanu 

darbā par Virbu sākumskolas direktori 

Paziņots VID EDS par grozījumiem 

valsts amatpersonu sarakstā. Noslēgts 

darba līgums. Uzsākts darbs. 

21. Par detālplānojuma apstiprināšanu 

nekustamajam īpašumam Rīgas ielā 

29, Talsos, Talsu novadā 

Paziņojums publicēts laikrakstā 

“Latvijas vēstnesis” (11.08.2021., 

Nr.153), Talsu novada pašvaldības 

informatīvajā izdevumā “Talsu novada 

ziņas” Nr. 8 (2021. gada augusts) un 

pašvaldības tīmekļvietnē1 (04.08.2021.) 

22. Par detālplānojuma apstiprināšanu 

nekustamajam īpašumam “Lojas”, 

Mazirbē, Kolkas pagastā, Talsu novadā 

Paziņojums publicēts laikrakstā 

“Latvijas vēstnesis” (06.08.2021., 

Nr.150) un pašvaldības tīmekļvietnē2 

23. Par ielu tirdzniecību Dižmāras 

gadatirgū 

14.08. notika Dižmāras gadatirgus 

apstiprinātajās tirdzniecības vietās 

24. Par grozījumiem Talsu novada domes 

2018.gada 26.jūlija lēmumā Nr.282 

“Par pansionāta “Lauciene” katlu 

mājas pamatlīdzekļu nodošanu 

apsaimniekošanā SIA “Talsu 

namsaimnieks”“ 

Lēmums izpildīts - Pansionāts 

“Lauciene” un SIA “Talsu 

namsaimnieks” noslēgusi vienošanos 

par 2018. gada 10. augustā noslēgtā 

līguma Nr.18/7-22/14 “Par īpašuma un 

mantas (pamatlīdzekļu) nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā un 

apsaimniekošanā” pagarināšanu līdz 

2025. gada 13. februārim. 

25. Par saistošajiem noteikumiem “Par 

aprūpes pakalpojumu bērniem ar 

invaliditāti” 

Saistošie noteikumi nosūtīti 

saskaņošanai VARAM. Saņemts 

pozitīvs atzinums. Nosūtīti 

publicēšanai, publicēti3. 

26. Par Talsu novada domes saistošo 

noteikumu publicēšanas vietu 

Saistošie noteikumi nosūtīti 

saskaņošanai VARAM. Saņemts 

pozitīvs atzinums. Nosūtīti 

publicēšanai, publicēti4. 

27. Par finansējuma piešķiršanu tilta 

pārbūvei pār Stendes upi Pastendē 

Finansējums iekļauts budžetā, apmaksa 

nav veikta 

28. Par Talsu novada pašvaldības pārstāvi 

biedrībā “Talsu Komersantu Klubs” 

Lēmums paziņots biedrībai 

                                                 
1 https://talsunovads.lv/zinas/pilsetas-un-pagastos/pazinojums-par-detalplanojuma-apstiprinasanu-nekustamajam-

ipasumam-rigas-iela-29-talsos/  
2 https://talsunovads.lv/pasvaldiba/attistiba/pazinojumi/  
3 https://www.vestnesis.lv/op/2021/152.8 
4 https://www.vestnesis.lv/op/2021/149.6 

https://talsunovads.lv/zinas/pilsetas-un-pagastos/pazinojums-par-detalplanojuma-apstiprinasanu-nekustamajam-ipasumam-rigas-iela-29-talsos/
https://talsunovads.lv/zinas/pilsetas-un-pagastos/pazinojums-par-detalplanojuma-apstiprinasanu-nekustamajam-ipasumam-rigas-iela-29-talsos/
https://talsunovads.lv/pasvaldiba/attistiba/pazinojumi/
https://www.vestnesis.lv/op/2021/152.8
https://www.vestnesis.lv/op/2021/149.6


2 

 

29. Par Talsu novada pašvaldības pārstāvi 

biedrībā “Talsu rajona partnerība” 

Lēmums paziņots biedrībai 

30. Par Talsu novada pašvaldības pārstāvi 

biedrībā “Ziemeļkurzemes biznesa 

asociācija” 

Lēmums paziņots biedrībai 

31. Par Talsu novada pašvaldības pārstāvi 

Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā 

Lēmums paziņots sadarbības tīkla 

koordinatoram 

32. Par Talsu novada pašvaldības pārstāvi 

biedrībā “Talsu hokeja klubs” 

Lēmums paziņots biedrībai 

33. Par pārstāvniecību Latvijas Pašvaldību 

savienības 31.kongresā un biedru 

sapulcē 

Lēmums paziņots biedrībai. Reģistrēti 

pašvaldības pārstāvji Latvijas 

Pašvaldību savienības noteiktajā 

kārtībā. 

34. Par Talsu novada vēlēšanu komisiju Izsludināta kandidātu pieteikšanās 

darbam Talsu novada vēlēšanu komisijā 

35. Par Valsts asinsdonoru centra 

iesniegumu 

Domes lēmums nosūtīts un 10. augustā 

Talsu novada iedzīvotājiem bija iespēja 

piedalīties asins donoru dienās 

Valdemārpilī 

36. Par pilnvarojumu projektā 

Nr. 4.2.2.0/20/I/022 “Skolas 

energoefektivitātes paaugstināšana un 

pārbūve 1.kārta” 

Notiek projekta īstenošana 

37. Par pilnvarojumu projektā 

Nr. LLI – 449 “Ezeru pārvaldība un 

apsaimniekošana Kurzemē un 

Ziemeļlietuvā” (LIVE LAKE) 

Notiek projekta īstenošana 

38. Par pilnvarojumu projektā 

“Ķēniņkalna un pieminekļa 

“Koklētājs” apkārtnes labiekārtošana 

Talsu pilsētā” 

Noslēgti līgumi, tuvākajā laikā plānots 

uzsākt būvdarbus 

39. Par 2022.gada pašvaldības 

līdzfinansējumu projektā “Ķēniņkalna 

un pieminekļa “Koklētājs” apkārtnes 

labiekārtošana Talsu pilsētā” 

Pieņemts zināšanai, finansējums tiks 

iekļauts 2022. gada budžetā. Noslēgti 

līgumi, tuvākajā laikā plānots uzsākt 

būvdarbus. 

40. Par Talsu novada sadarbības teritorijas 

civilās aizsardzības komisijas 

nolikuma apstiprināšanu 

Nolikums publicēts Talsu novada 

pašvaldības tīmekļvietnē5 

41. Par Talsu novada sadarbības teritorijas 

civilās aizsardzības komisijas sastāva 

apstiprināšanu 

Komisijas sastāvs publicēts Talsu 

novada pašvaldības tīmekļvietnē6 

42. Par Talsu novada Iepirkumu komisijas 

atcelšanu no pienākumu pildīšanas 

Paziņots VID EDS par grozījumiem 

valsts amatpersonu sarakstā 

43. Par Talsu novada Iepirkumu komisijas 

nolikumu 

Nolikums publicēts Talsu novada 

pašvaldības tīmekļvietnē7 

44. Par pilnvarojumu nekustamā īpašuma 

sadalei, nosaukumu un adrešu 

piešķiršanai 

Pieņemts lēmums par pilnvarojumu 

pieņemt lēmumu 

                                                 
5 https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/talsu-sadarbibas-teritorijas-civilas-aizsardzibas-komisija/ 
6 https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/talsu-sadarbibas-teritorijas-civilas-aizsardzibas-komisija/ 
7 https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/iepirkumu-komisija/ 

https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/talsu-sadarbibas-teritorijas-civilas-aizsardzibas-komisija/
https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/talsu-sadarbibas-teritorijas-civilas-aizsardzibas-komisija/
https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/iepirkumu-komisija/


3 

 

45. Par pilnvarojumu noteikt nekustamā 

īpašumu lietošanas mērķus 

Pieņemts lēmums par pilnvarojumu 

pieņemt lēmumu 

46. Par pilnvarojumu pieņemt lēmumu par 

nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa 

maksājumu piedziņu 

Pieņemts lēmums par pilnvarojumu 

pieņemt lēmumu 

47. Par pilnvarojumu pieņemt lēmumu par  

nekustamā īpašuma nodokļa parāda un 

pārmaksas dzēšanu       

Pieņemts lēmums par pilnvarojumu 

pieņemt lēmumu 

48. Par pilnvarojumu pieņemt lēmumu par 

nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa 

maksājumu labprātīgu izpildi      

Pieņemts lēmums par pilnvarojumu 

pieņemt lēmumu 

49. Par grāmatvedības uzskaites 

nodrošināšanu Talsu novada 

pašvaldībā 

Tiek pildīts saskaņā ar noteiktajiem 

termiņiem 

50. 

Par finansējuma piešķiršanu Stendes 

pilsētas pārvaldei no ceļu un ielu fonda 

rezerves fonda 

Lēmums izpildīts 

51. 
Par atlīdzības kārtību Talsu novada 

pašvaldībā no 01.07.2021. 

Atbalstīts domē 

52. 

Par Talsu novada domes priekšsēdētāja 

un priekšsēdētāja vietnieku mēnešalgu 

apmēra noteikšanu 

Atbalstīts domē 

53. 
Par ceļu fonda līdzekļu izlietojuma 

plānu Dundagas un Kolkas pagastos 

Plāns pieņemts izpildei 

54. 

Par Talsu novada pašvaldības iestāžu, 

struktūrvienību un kapitālsabiedrību 

darbības izvērtēšanu 

Atbalstīts domē 

55. Par rīkojuma apstiprināšanu  Mērsraga 

pagasta pārvaldes vadītāja pienākumu 

izpildītāja iecelšanai 

Atbalstīts domē 

56. Par rīkojuma apstiprināšanu  Rojas 

pagasta pārvaldes vadītāja pienākumu 

izpildītāja iecelšanai 

Atbalstīts domē 

57. Par rīkojuma apstiprināšanu  Dundagas 

pagasta pārvaldes vadītāja pienākumu 

izpildītāja iecelšanai 

Atbalstīts domē 

58. Par rīkojuma apstiprināšanu  par 

Kolkas pagasta pārvaldes vadītāja 

pienākumu izpildītāja iecelšanu 

Atbalstīts domē 

59. Par rīkojuma apstiprināšanu  Stendes 

pilsētas, Lībagu pagasta, Strazdes 

pagasta, Virbu pagasta pārvaldes 

vadītāja aizvietošanai vakances laikā 

Atbalstīts domē 

60. Par rīkojuma apstiprināšanu pansionāta 

“Lauciene” direktora aizvietošanai 

vakances laikā 

Rīkojums pieņemts izpildei 

61. Par finansējuma piešķiršanu līguma 

Nr. 9-31/2020/21 “Stacijas un 

Dumpīšu ielas posma izbūve Stendē 

rūpnieciskās teritorijas darbības 

Finansējums iekļauts budžetā, apmaksa 

nav veikta. Vienošanās ar uzņēmumu ir 

parakstīta. 



4 

 

nodrošināšanai, 1. kārta” pirmstermiņa 

izbeigšanai 

62. Par izmaiņām Talsu novada Iepirkumu 

komisijas sastāvā 

Paziņots VID EDS par grozījumiem 

valsts amatpersonu sarakstā 

63. Par izmaiņām Talsu novada pasažieru 

pārvadājumu un ceļu 

apsaimniekošanas komisijas sastāvā 

Aktualizēts komisijas sastāvs Talsu 

novada pašvaldības tīmekļvietnē8 

64. Par Talsu novada domes saistošo 

noteikumu Nr.4 “Par Talsu novada 

pašvaldības 2021.gada budžetu” 

apstiprināšanu 

Saistošie noteikumi nosūtīti VARAM. 

Publicēts paziņojums oficiālajā 

laikrakstā “Latvijas Vēstnesis”9 un 

pieejami Talsu novada pašvaldības 

tīmekļvietnē10 

65. Par Rojas vidusskolas ēdināšanas bloka 

telpu nomu Zvejnieku ielā 7, Rojā, 

Rojas pag., Talsu nov.  

Apstiprināts. Izcenojums tiks pielietots 

un kontrolēts, izrakstot rēķinus. 

 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa 

Visa informācija par paveiktajiem darbiem pieejama Projektu progresa tabulā, tai skaitā par 

plānošanas dokumentu izstrādi. 

 

Kanceleja 

1. Tehniski apkalpotas Talsu novada dzīvojamo māju privatizācijas komisijas sēdes. 

2. Tiek nodrošināta Covid-19 sertifikātu izdrukāšanas iespēja. 

3. Izsludināta kandidātu pieteikšanās darbam Talsu novada vēlēšanu komisijā, pieteicās seši 

pretendenti, kas ir nepietiekami minimālajam sastāvam. Līdz ar to pagarināts pieteikšanās 

termiņš. Plānots uz septembra domes sēdi virzīt lēmuma projektu par jaunās komisijas 

sastāvu. 

4. Uz domes 26.08.2021. sagatavoti lēmuma projekti par pašvaldības pārstāvjiem dažādās 

biedrībās, par komisiju sastāvu apstiprināšanu, par komisiju nolikumiem, kuras tehniski 

apkalpo Kanceleja. 

5. Veikta Talsu novada vēlēšanu komisijas dokumentu arhivēšana un to nodošana Ventspils 

valsts zonālajam arhīvam. 

 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa 

1. Sagatavots informatīvā izdevuma “Talsu Novada Ziņas”  augusta numurs. 

2. Atjaunota, aktualizēta un papildināta informācija www.talsunovads.lv, facebook.com. 

3. Notiek konkursa “Radi Talsu novadam!” vērtēšana. 

4. Gatavošanās pasākumam “7 dienas 9 pakaln0s”. 

5. Pakāpeniska pašvaldības prezentācijas pārskatīšana/atjaunošana/papildināšana. 

6. Pieņemšanas (florbolistu) pie Talsu novada domes priekšsēdētājas organizēšana. 

7. Citi ikdienas darbi: relīžu, atbilžu uz mediju jautājumiem gatavošana, vizuālo materiālu 

izstrāde. 

                                                 
8 https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/pasazieru-parvadajumu-un-celu-apsaimniekosanas-komisija/ 
9 https://www.vestnesis.lv/op/2021/154.DA1 
10 https://talsunovads.lv/wp-content/uploads/2021/08/Saistosie_-

noteikumi_Par_Talsu_novada_pasvaldibas_2021.gada_budzetu.pdf  

http://www.talsunovads.lv/
https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/pasazieru-parvadajumu-un-celu-apsaimniekosanas-komisija/
https://www.vestnesis.lv/op/2021/154.DA1
https://talsunovads.lv/wp-content/uploads/2021/08/Saistosie_-noteikumi_Par_Talsu_novada_pasvaldibas_2021.gada_budzetu.pdf
https://talsunovads.lv/wp-content/uploads/2021/08/Saistosie_-noteikumi_Par_Talsu_novada_pasvaldibas_2021.gada_budzetu.pdf


5 

 

 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa 

Uzsākta iepazīšanās ar informācijas sistēmu resursu vadībai un grāmatvedības uzskaitei Gvedis. 

 

Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļa 

1. Darbs pie kapitālsabiedrības SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca” līdzdalības 

izvērtējuma. 

2. SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” atkārtotas vidēja termiņa 

stratēģijas projekta izvērtēšana. 

3. Dalība amatu konkursos. 

4. Korupcijas un interešu konflikta risku novēršana – darbs pie korupcijas riskam pakļauto 

nodarbināto amatu, darbības jomu un procesu analīzes,  turpinās darbs, lai identificētu un 

veiktu darbinieku amata novērtējumu, darbs pie reglamentējošās normatīvās bāzes izstrādes.  

5. Veikta Valsts kontroles (VK) ieteikumu ieviešana – darbs ar kapitālsabiedrībām par VK 

ieteikumu ieviešanas noteiktām rīcībām; atzīti par ieviestiem 16 ieteikumi no 23 revīzijas 

ziņojumā sniegtiem ieteikumiem.  Par 3 ieteikumu ieviešanas progresu iesniegta informācija, 

noris to izvērtēšana. 

6. Sagatavota informācija atkārtotam Kvalitātes sistēmas ieviešanas pakalpojuma iepirkumam. 

7. Konsultatīvais darbs - iestāžu/nodaļu, kapitālsabiedrību darbs ATR, budžeta plānošanas 

process, pašvaldības nolikums, projektu vadība, likumā noteikto prasību nodrošināšana 

atkritumu jomā (problēmas, paredzamo normatīvo aktu izmaiņu izstrāde u.c.),  darbs pie 

izvērtējumiem.  

8. Darbs ar VK revidentiem par revīziju “Atkritumu šķirošana un tuvākie izaicinājumi bioloģiski 

noārdāmo atkritumu šķirošanā” informācijas apkopošana un sniegšana. 

9. Uzsākta trauksmes sistēmas un korupcijas risku novēršanas normatīvās bāzes izvērtēšana pēc 

ATR. 

10. Darbs ar pārņemamo kapitālsabiedrību darbības izvērtēšanu.  

11. Kapitālsabiedrību pārvaldības kārtības pārapstiprināšana. 

12. Kapitālsabiedrību ceturkšņa darbības izvērtējums – sniegta informācija TS komitejā. 

 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa 

1. Izsludināta zemsliekšņa cenu aptauja par Talsu novada sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības plāna izstrādi; noslēgusies – 02.08.2021. Piedalījās 2 pretendenti. Uzvarētājs 

SIA “SIA Estonian, Latvian & Lithuanian Environment”. Līguma slēgšana procesā. 

2. Civilās aizsardzības komisijas jaunais nolikums un komisijas sastāvs – lēmumi sagatavoti 

un tikuši izskatīti Finanšu komitejā un pieņemti 29.07.2021. Talsu novada domes sēdē. 

Nolikums saskaņots ar VUGD 3. augustā. Augustā plānota CA komisijas locekļu un 

pārstāvju apziņošana, lai precizētu kontaktinformāciju.  

3. Turpinās darbs ar kompetento institūciju “Sunstar” darba aizsardzības jautājumu sakārtošanā 

iestādēs. 13. augustā plānota sistēmas E-WORKSAFETY.MEEMO.TECH ieviešana un 

apmācība Darba aizsardzības daļas vadītājai, kura pēc tam spēs ieviest šo iestādēs. Sistēmā 

katra iestāde, katrs darbinieks varēs veikt instruktāžu.  Plānots augusta beigās un septembrī 

primāri veikt ugunsdrošības praktiskās mācības skolās un PII. 

4. Skolās un PII pašlaik notiek plānotās ugunsdrošības pārbaudes (VUGD inspektori). Līdz ar 

to iestāžu vadītāji ziņo par iepriekš protokolos norādītiem pārkāpumiem, kurus jānovērš. 

5. Spēļu un rekreācijas laukumu inspicēšana Talsu novadā. Pārskatu saņemšana no SIA “Play 

Inspect”. Rīkojums attiecīgām pārvaldēm par pārskatos norādīto bojājumu novēršanu. 3 

mēnešu laikā jāiesniedz atskaites par paveikto. Kontrole Būvvaldei. 

6. Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas Celtniecības speciālists veicis pašvaldības objektu 

apsekošanu (Talsu Valsts ģimnāzijas sporta halles jumts, PII “Ķipars”, Talsu novada muzejs, 

Valdemārpils PII, Radošā sēta u.c.), defektu konstatēšanu, risinājumu izstrādi. 

7. Speciālistam sagatavots dzīvoklis (1905.gada iela 15).  



6 

 

8. Pabeigti remontdarbi Valdemārpils PII virtuves remontdarbi. 

9. Ārpusskolas pārvadājumu nodrošināšana. 

10. Pārreģistrētas Rojas, Dundagas novadu automašīnas. Pārreģistrēšanas process turpinās ar 

Mērsraga novada automašīnām. 

11. Izsludinātajai cenu aptaujai “Transporta pakalpojumi Talsu novada pašvaldības 

vajadzībām”, identifikācijas Nr. TNPz 2021144, pieņemts lēmums 14. jūlijā par labu AS 

“Talsu Autotransports” par pasažieru pārvadājumiem un kravas transporta pakalpojumiem, 

materiāls. Līgumu slēgšana procesā. 

12. Tehniskās dokumentācijas sagatavošana par meža zemes vienību inventarizācijas lietu 

izstrādi (15 vienības). Dokumentācija iesniegta Iepirkuma nodaļai. 

13. Tehniskās dokumentācijas sagatavošana par 11 kapu teritorijas atkritumu konteineru 

izgatavošanu, piegādi un izkraušanu. Dokumentācija iesniegta Iepirkumu nodaļai. 

14. Tehniskās dokumentācijas sagatavošana par 80 zemes vienībām Talsu novada pašvaldības 

Meža apsaimniekošanas plāna izstrādei. 

15. Tehniskās dokumentācijas sagatavošana par Pašvaldības dzīvokļu remontdarbiem. 

16. Tehniskās dokumentācijas sagatavošana par Energosertifikāta un tā pārskata izstrāde Talsu 

novada pašvaldības ēkām (16 vienības). Dokumentācija iesniegta Iepirkumu nodaļai. 

17. Tehniskās dokumentācijas sagatavošana par Tehniskās apsekošanas atzinuma izstrāde Talsu 

novada pašvaldības ēkām (14 vienības). Dokumentācija iesniegta Iepirkumu nodaļai. 

18. Tehniskās dokumentācijas sagatavošana par Elektroinstalācijas mērījumi Talsu novada 

pašvaldības ēkām (15 vienības). Dokumentācija iesniegta Iepirkuma nodaļai. 

19. Tehniskās dokumentācijas sagatavošana par Kokskaidu granulu piegādi Talsu novada 

pašvaldības vajadzībām (22 vienības).  

20. Tehniskās dokumentācijas sagatavošana par Kurināmā piegādi Talsu novada pašvaldības 

vajadzībām (malka). 

 

Talsu novada būvvalde 

Pamatdarbības rādītāji (15.07.-12.08.2021.) 

Saņemti būvniecības ieceres iesniegumi 41 (Talsi – 26, Roja – 9, Dundaga – 

6) 

Reģistrēti ienākošie dokumenti  

 

22   

Akceptēta būvniecības dokumentācija 26 

Saskaņota   būvniecības dokumentācija 16 

Izsniegtas būvatļaujas 13 

Izdarīta atzīme par būvdarbu uzsākšanas 

nosacījumu izpildi 

20 

Kopā izsniegtas reklāmas izvietošanas 

atļaujas 

14 

Pieņemtas būves ekspluatācijā, veikta 

atzīme par būvdarbu pabeigšanu 

3/3 

Izsniegtas rakšanas darbu atļaujas 10 



7 

 

Sagatavoti būvvaldes sēžu protokoli  4 

Nosūtāmie dokumenti 10 

Izziņas 2 

Atzinumi par būves pārbaudi 3 

 

Būvvalde (Roja) 

Pamatdarbības rādītāji (15.07.-14.08.2021.) 

Saņemti būvniecības ieceres iesniegumi 5 

Reģistrēti ienākošie dokumenti  4 

Akceptēta būvniecības dokumentācija 6 

Saskaņota   būvniecības dokumentācija 7 

Izsniegtas būvatļaujas 5 

Izdarīta atzīme par būvdarbu uzsākšanas 

nosacījumu izpildi 

8 

Kopā izsniegtas reklāmas izvietošanas 

atļaujas 

0 

Pieņemtas būves ekspluatācijā, veikta 

atzīme par būvdarbu pabeigšanu 

8 

Izsniegtas rakšanas darbu atļaujas 2 

Sagatavoti būvvaldes sēžu protokoli  4 

Nosūtāmie dokumenti 2 

Izziņas 0 

Atzinumi par būves pārbaudi 4 

 

 

Nekustamā īpašuma nodaļa  

• 2 lēmumi par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu (juridiskas personas): 

Nosaukums NĪN NN Kopā 

Irbe 1, SIA 297,07 297,03 594,10 

IZ Transports, 

SIA 809,49 742,91 1552,40 

  

• 5 domes lēmumi par pilnvarojumiem pieņemt lēmumus; 

• 2 labprātīgā izpildes lēmumi; 

• Darbs pie nekustamā īpašuma nodokļa piedziņu (vēstules, brīdinājumi); 

• Izbeigtas 11 nekustamā īpašuma piedziņas lietas; 

• 10 lēmumi par zemes ierīcības uzsākšanu vai to apstiprināšanu; 

• 11 lēmumi par sadali; 

• Datu ievade gan pašvaldības tīmekļvietnē, gan aktuālo datu ievade SunGis; 

• Zemes nomas līgumu sagatavošana (18), un nomas gabalu ierādīšana dabā; 

• Noslēgusies Mazā cenu aptauja “Par nekustamā īpašuma “Attīrīšanas iekārtas”, Ģibuļu 

pagastā, zemes ierīcības projekta izstrādi un zemes kadastrālo uzmērīšanu”; 

• Apgrūtinājuma plānu, rakšanas atļauju saskaņošana (10); 

• Piedalīšanās kadastrālās uzmērīšanas procesā (5). 



8 

 

 

Pašvaldības policija 

1. Talsu novada pašvaldības policija vairākos publiskajos pasākumos Talsu novadā nodrošināja 

sabiedrisko kārtību un drošību. 

2. Talsu novada pašvaldības policija sadarbībā ar Valsts vides dienestu ir veikusi pārbaudi 

Baltijas jūras un Rīgas jūras līča piekrastes aizsargjoslā un šādas pārbaudes, sadarbojoties ar 

Valsts vides dienestu, tiks rīkotas arī turpmāk.  

 

Talsu novada Dzimtsarakstu nodaļa (par jūliju) 

1. Dzimšanas fakta reģistri – 23, laulību reģistri – 29; miršanas fakta reģistri – 35; 

2. Izsniegtas atkārtotas apliecības no nodaļas arhīva – 16, izziņas no arhīva – 9; 

3. Sinhronizēti civilstāvokļa aktu reģistri pēc citu nodaļu pieprasījuma – 19; 

4. Atzīmes CARIS sistēmā un arhīva reģistros par laulību šķiršanu – 4; 

5. Tiesu spriedumi par aizgādības tiesību atņemšanu – 1; 

6. Personu iesniegumi par civilstāvokļa aktu reģistru papildināšanu(ar atzinumu) – 1; 

7. Izziņa par laulībai nepieciešamo dokumentu pārbaudi iesniegšanai baznīcā – 1. 

 

Dundagas pagasta Dzimtsarakstu nodaļa (par jūliju): 

1. Dzimšanas fakta reģistri – 2, laulību reģistri – 7; miršanas fakta reģistri – 2; 

2. Izsniegtas atkārtotas apliecības no nodaļas arhīva – 5, izziņas no arhīva – 3; 

3. Sinhronizēti civilstāvokļa aktu reģistri pēc citu nodaļu pieprasījuma – 6; 

4. Atzīmes CARIS sistēmā un arhīva reģistros par laulību šķiršanu – 0; 

5. Tiesu spriedumi par aizgādības tiesību atņemšanu – 0; 

6. Tiesu spriedumi par paternitātes noteikšanu – 2; 

7. Personu iesniegumi par civilstāvokļa aktu reģistru papildināšanu (ar atzinumu) – 1; 

8. Izziņa par laulībai nepieciešamo dokumentu pārbaudi iesniegšanai baznīcā – 0; 

9. Sarakste ar fiziskām un juridiskām personām par CAR jautājumiem (t.sk. deklarētā dzīves 

vieta, paredzētās laulību reģistrācijas apstiprinājumi darba devējiem, mirušo personu 

dokumentu nodošana PMLP u.c.) – 11. 

 

Rojas pagasta Dzimtsarakstu nodaļa (par  jūliju) 

1. Dzimšanas fakta reģistri – 2; 

2. Laulību reģistri – 3 (tai skaitā 1 laulības - ārpus telpām - jūras krastā);  

3. Miršanas fakta reģistri – 2; 

4. Izsniegtas atkārtotas apliecības no nodaļas arhīva – 2, izziņas no arhīva – 5; 

5. Sinhronizēti civilstāvokļa aktu reģistri pēc citu nodaļu pieprasījuma – 2; 

6. Tiesu spriedumi par aizgādības tiesību atņemšanu – 2; 

7. Personu iesniegumi par civilstāvokļa aktu reģistru papildināšanu – 1; 

8. Pieņemti iesniegumi laulību reģistrācijai – 3. 

 

Kultūras un sporta attīstības nodaļa 

1. Sadarbībā ar nodibinājumu “Pasaules Mūzikas un Mākslas fonds” organizēts un noticis 

pasākums “Raimonda Tigula brīvdabas koncerts “Tiguļkalns”“ (07.08.2021.). 

2. Turpinās darbs pie Talsu novada amatiermākslas kolektīvu vadītāju un speciālistu darba 

samaksas nolikuma izstrādes. 

3. Izstrādāti priekšlikumi grozījumiem “Talsu novada pašvaldības kultūras centru un kultūras 

centru – muižu klasifikācijas noteikumos”.  

4. Apmeklēti kultūras centri Dundagas, Kolkas, Mērsraga un Rojas pagastos. 

5. Izstrādāti priekšlikumi un veikti grozījumi Sporta komisijas nolikumā. 

6. Pabeigti labiekārtošanas darbi un uzstādītas jaunas konstrukcijas Talsu pilsētas skeitparkā. 



9 

 

7. Nodrošināta pārstāvniecība un dalība Latvijas pašvaldību Veterānu - senioru savienības 

58. sporta spēlēs. 

8. Veikti nepieciešamie remontdarbi un Talsu pilsētas sporta būvju telpu sagatavošana jaunajam 

mācību gadam.   

9. Izstrādāta koncepcija tūrisma rudens sezonas piedāvājumam un pasākumu piedāvājumam 

“Tūrisma rallijs”, jauni tūrisma maršruti. Aktualizēta informācija par aktuālajiem Talsu 

novada tūrisma piedāvājumiem www.visittalsi.lv un sociālajos tīklos. 

Talsu tautas nams un Radošā sēta  

Veikto darbu saraksts no 12.jūlija līdz 9.augustam: 

1. Komunikācija saistībā ar pārceltajiem un atceltajiem pasākumiem. 

2. Komunikācija ar AMK vadītājiem un speciālistiem. 

3. “Tirgus gardēžiem” organizēšana, nodrošināšana, tirdzniecības noteikumu un 

licenču  kārtošana. 

4. Koncertprogrammas “Esi man tā” plānošana, organizēšana, nodrošināšana. 

5. “Pērļu medības” plānošana un organizēšana. 

6. Dižmāras gadatirgus plānošana, organizēšana, saziņa ar tirgotājiem, tirdzniecības noteikumu 

izstrādāšana. 

7. Koncertprogrammas “Latviešu kino dziesmu” plānošana un organizēšana. 

8. Svētku programmas “7 dienas 9 pakaln0s” plānošana un organizēšana. 

9. Augusta izstāžu organizēšana un nodrošināšana. 

10. Kurzemes foto dienu plānošana. 

Kino daļa  

1. Atsākta kino rādīšana. 

2. Jūlija programmu 4 Oskarotās filmas noskatījās 107 cilvēki.  

3. Augustā strādājam piektdienās, sestdienās, svētdienās - uz vienu seansu vidēji 20 apmeklētāji. 

4. Tiek gatavota jauna mākslinieces Inetas Freidenfeldes izstāde, atklāšana 2.septembrī. 

5. Sagatavota īpaša latviešu filmu programma “7dienas 9paklan0s”. 

 

Saimnieciskie darbi: 

1. Tiguļkalna koncerta elektroenerģijas padeves nodrošināšana, līguma sagatavošana, 

slēgšana, skaitītāju kontrole. 

2. Materiālu sagāde terases akmens sienas šuvju remontam. Sienas remonts. 

3. Izstrādāti telpu nomas līgumi, komunālo maksājumu aprēķini. 

Plānotie darbi: 

1. Terases remonts. 

2. TTN ēkas notek sistēmu remonta tirgus izpēte. 

3. Gatavošanās jaunā mācību gada sākumam TMS. 

4. Tirgus izpēte tehniskā apsekojuma, energosertifikāta un elektropretestības mērījumiem. 

Talsu novada muzejs 

1. Noslēdzies iepirkums par būvniecības darbiem jumta fragmenta atjaunošanai. 

2. Noslēgts līgums par būvekspertīzi jumta būvprojektam. 

3. Saskaņā ar BVKB atzinumu, slēgtas muzeja galvenās kāpnes un viena no ekspozīcijas zālēm. 

4. Uzsāktas sarunas par finansējuma piesaisti projekta izstrādei, kas saistīta ar centrālo kāpņu 

atjaunošanu, galvenās ēkas pamatu hidroizolāciju un notekūdeņu novadīšanu. 

5. Muzeja darbu uzsācis jauns speciālists vēstures jautājumus, kā arī sabiedrisko attiecību 

speciāliste, kas aizvieto ilgstošā attaisnotā prombūtnē esošo galveno specialisti darbā ar 

sabiedrību. 

http://www.visittalsi.lv/


10 

 

6. 3. augusts – 5. septembris “Iekšējā enerģija”. 

7. Elgas Grīnvaldes gleznu izstāde. 

8. Izstādes atklāšana 7. augustā plkst. 18.00. 

9. 10. augusts – 12. septembris “Smaržo krāsas …”. 

10. Guntas Kalseres gleznu izstāde. Tikšanās ar mākslinieci 21. augustā plkst. 14.00    (Izstāžu 

zālē). 

11. Ceturkšņa priekšmets – Bērnu ratiņi. 

12. Krājuma jaunieguvumu izstāde – “Stendes I pamatskola un Adamoviči”. 

13. Izstāde - Autorallijs “Talsi”. 

14. Izstāde „Mūzika katrā mājā”. 

15. Ekspozīcijas: “Ceļojums senatnē”, “Ar vakardienas sauli”. 

16. “Dabas daudzveidība Talsu novadā”. 

 

Izglītības pārvalde 

1. Darbs pie iestāžu nolikumiem. 

2. Komisiju nolikumi. 

3. Epidemioloģisko prasību nosacījumu ievērošana. 

4. Noslēgti līgumi un noris valsts finansētās nometnes. 

5. Mācību gada uzsākšanas darba sanāksmes ar pirmsskolu, skolu, profesionālo ieviržu iestāžu 

administrācijām. 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs 

1. 11. – 13. augustā notikušas jauniešu – līderu apmācības “Vasaras akadēmija” (Talsu novada 

pašvaldības un Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras noslēgtā līguma 

Nr. VP2020/1.2-14 (noslēgts 2020. gada 7. decembrī) “Līgums par Izglītības un zinātnes 

ministrijas Jaunatnes politikas valsts programmas 2020. gadam 1.2. apakšsadaļas 

„Starpnovadu un starpinstitūciju sadarbība jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī” 

ietvaros īstenojamais projekts – “Kopā esam, darām, varam!” 

2. 14. augusts – dalība kluba “Māja” organizētājā jauniešu nometnē. Lekcija par darbu ar 

jauniešiem Talsu novadā. 

3. No 16. augusta Atvērto durvju dienas – praktiska darbošanās un tikšanās ar pedagogiem, 

gatavojoties jaunajam mācību gadam. 

 

 

Talsu novada Sporta skola 

1. Ir notikušas un vēl notiek nometnes sporta veidu nodaļās, izmantojot gan valsts, gan 

pašvaldības piešķirtos  līdzekļus šim mērķim. 

2. Tiek plānots skolas izlaiduma pasākums 24.08.2021. 

3. Sporta veidu audzēkņi piedalās dažāda līmeņa sacensībās gan uz vietas gan izbraukumos.   

4. Tiek veidoti nākamā mācību gada audzēkņu un mācību treniņu grupu saraksti.  

5. Tiek plānotas pārrunas ar sporta veidu nodaļām par nākamā mācību gada darba plānu.  

6. Esam piedalījušies Sporta skolu direktoru seminārā Jūrmalā, kur uzstājāmies ar labas prakses 

piemēriem darba organizēšanai ierobežojumu laikā. 

 

Rojas pagasta Sporta skola 

1. 4 burāšanas nodaļas audzēkņi no 30.07.-01.08. piedalījās sacensībās “Engures kauss 2021”. 

2. 3 burāšanas nodaļas audzēkņi no 12.-15.08. piedalīsies Latvijas čempionātā Liepājā. 

3. Basketbola nodaļas audzēkņu dienas treniņu nometnes notiks no 18.08.-27.08. 

4. Basketbola nodaļas tiesneši dosies uz tiesnešu semināru 24.-26.08. 

5. Basketbola nodaļas treneri apmeklēs semināru 28.08.2021. 

6. Gatavojamies organizēt Kurzemes zonas vieglatlētikas sacensības Rojā 23.09. un 30.09. Ir 

izstrādāti nolikumi, sacensību izcenojuma aprēķins. 



11 

 

7. Basketbola nodaļas MT-3 grupas meitenēm no 25.-27.08. notiks 2 dienu pārgājiens ar 

nakšņošanu Vaidē. 

 

 

Talsu Galvenā bibliotēka 

1. Inventarizācijas Stendes un Valdemārpils bibliotēkās. 

2. Mācību pieredzes brauciens TGB bibliotekāriem uz Grobiņas un Jūrkalnes bibliotēkām. 

3. Dalība LNB rīkotajās tiešsaistes mācībās “Domnīca”. 

4. Kārtējo grāmatu svētku plānošana. 

5. Trīs nodarbības ar bērnu vokālās studijas “Tonis” vasaras nometnes audzēkņiem. 

 

  



12 

 

Talsu pilsētas pārvalde 

1. Veikts asfaltēto ceļu bedrīšu remonts, grantētiem ceļiem veikti planēšanas darbi, vairākas 

grantētās ielas sagatavotas dubultās virsmas apstrādei. 

2. Tiek nodrošināta zāles pļaušana, viengadīgo stādījumu ierīkošana un daudzgadīgo stādījumu 

kopšana Talsu pilsētā. 

3. Veikta bīstamo koku zāģēšana un koku vainagu veidošana vairākās vietās Talsu pilsētas 

teritorijā. 

4. Lai uzlabotu satiksmes drošību, sadarbībā ar Pasažieru pārvadātāju un ceļu uzturēšanas 

komisiju uzstādītas vairākas ceļa zīmes. 

5. Nodrošināti komunālie pakalpojumi Pērļu un Dižmāras tirgiem, kā arī koncertam Talsu 

pilskalnā. Notiek gatavošanās Talsu pilsētas svētkiem. 

6. Uzstādītas skaidrojošās zīmes pie šķiroto atkritumu laukumiem, kopā ar Pašvaldības policiju 

tiek veikta šķiroto laukumu uzraudzība, lai nodrošinātu sadzīves un lielgabarītu atkritumu 

nenovietošanu tiem neparedzētās vietās. 

7. Skeitparkā uzstādītas papildus jaunas iekārtas. 

8. Talsu pilsēta uzņēma konkursa “Radi Savam Novadam” komisiju. 

 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvalde 

1. Kopīgi ar Sabiles kultūras namu noorganizēti svētki Sabilē – “Sabiles Vīna buķete”. 

2. Pēc nepieciešamības greiderēti pašvaldībai piederošie grants ceļi. 

3. Asfalta bedrīšu labošana ar šķembu un emulsiju maisījumu. 

4. Veikti dažādi ikdienas darbi. 

 

Stendes pilsētas un Lībagu, Strazdes un Virbu pagastu pārvaldes 

1. Stendes pilsētas pārvalde: tiek veikta Stacijas ielas atputekļošana, greiderēšana; salaboti 

brīvdabas estrādes soli; Stendes pilsētas svētku norise 6.-7. augustā; tiek veikti ikdienas 

uzturēšanas darbi; tiek appļautas ceļmalas un laukumi. 

2. Lībagu pagasta pārvalde: noslēgts līgums par Apliecinājuma kartes izstrādi  dzīvojamās mājas 

“Brūži” fasādes atjaunošanai Dižstendē; ikdienas saimnieciskie darbi. 

3. Strazdes pagasta pārvalde: veikti sagatavošanās darbi un veiksmīgi aizvadīta Strazdes pagasta 

diena 7.augustā (jaundzimušo sveikšana, koncerts, gaismas un skaņas instalācijas); kapu 

sakopšanas darbi; tiek veikti ikdienas uzturēšanas darbi (zāles pļaušana, apstādījumu 

uzturēšana). 

4. Virbu pagasta pārvalde: ikdienas darbi. 

 

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta, Lubes un Īves pagastu pārvaldes 

1. Īves pagasta pārvalde: ikdienas darbi; 

2. Lubes pagasta pārvalde: ikdienas darbi; 

3. Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvalde: ikdienas darbi. 

 

Dundagas pagasta pārvalde 

1. Turpinās tilta atjaunošanas darbi (prioritārā investīciju projekta “Pils ielas tilta Dundagā 

pārbūve” īstenošana). 

2. Pabeigta publiskās tualetes uzstādīšana. 

 

Ģibuļu pagasta pārvalde 

1. PII “Ķipars” teritorijas labiekārtošanas darbi. 

2. Evakuācijas kāpņu atjaunošana PII “Ķipars” procesā. 

3. Zemes kārta noņemšana ap Spāres muižas ēkas pamatiem. 

4. Horizontālo krāsojumu atjaunošana Pastendes ielām. 

5. Lauzto koku un zaru novākšana. 

6. Kapu svētki 13 pagasta kapsētās. 



13 

 

 

Kolkas pagasta pārvalde 

1. Tiek pļauta zāle Kolkas pagasta kapos un citās pašvaldības zaļajās zonās.   

2. Draudzes organizē Kapu svētkus. 

3. Katru nedēļu tiek pastiprināti kontrolēta atkritumu savākšana piejūras ciemos. Kamēr jaunā 

sistēma iestrādāsies, tiek savākti vienuviet marķētie atkritumu maisi, lai meža zvēri un putni 

neiznēsātu atkritumus. 

Laucienes, Balgales un Ķūļciema pagastu pārvaldes 

1. Laucienes pagasta pārvalde: Pļavu sporta bāzē pabeigti darbi Elektroapgādes tīklu izbūve. 

Tiek gatavota tehniskā dokumentācija iesniegšanai būvvaldē Laucienes kultūras nama fasādes 

atjaunošanai. Laucienes pagasta autoceļu planēšanas un apauguma noņemšanas darbi. 

P.Čevera bunkura atklāšana, bunkura pārņemšana apsaimniekošanā. 

2. Balgales pagasta pārvalde: Dursupes bērnu laukuma atjaunošanas darbi. Balgales pagasta 

pārvaldes katlu mājas iekšdarbi, atbilstoši ugunsdrošības prasībām. Balgales pagasta autoceļu 

planēšanas darbi. 

3. Ķūļciema pagasta pārvalde: tiek gatavots iepirkums Ķūļciema BLPC teritorijas 

labiekārtošanas darbiem. Pavadīti Ķūļciema pagasta svētki 6.augustā. Ķūļciema pagasta 

autoceļu planēšanas un ceļu nomaļu pļaušanas darbi. 

 

Mērsraga pagasta pārvalde 

1. Kopā ar VUGD veikta izglītības iestāžu, sporta halles pārbaude. 

2. Sagatavota atbilde VK. 

3. Uzsākts darbs pie Bākas ielas sadzīves atkritumu novietošanas paradumu maiņas. 

4. Veikts apsekojums visās Mērsraga iestāžu un struktūrvienību katlu mājās, apzināta esošā 

situācija. 

5. Veikta kapu digitalizācijas plānu izvietošana Mērsraga kapsētās. 

6. Uzsākts darbs pie Veselības inspekcijas akta pārkāpumu novēršanas. 

7. Aizvien aktīva tūrisma sezona. 

8. Gatavošanās konkursam “Radi Talsu novadam” un Mājas kafejnīcu dienas “Garšu 

piedzīvojums Ziemeļkurzemes piekrastē” no Mērsraga līdz Melnsilam. 

 

Rojas pagasta pārvalde 

Tiek veikti ikdienas uzturēšanas un sakopšanas darbi. 

 

Valdgales pagasta pārvalde 

1. Teritorijas labiekārtošanas darbi. 

2. Pašvaldības autoceļā “Cīruļi – Mežmuiža – Kalnķirķi” apauguma noņemšana. 

3. Pašvaldības autoceļu nomalēs esošo atvašu pļaušana. 

4. Norisinās celiņu seguma nomaiņas darbi Pūņu pamatskolas (PII “Kamenīte”) teritorijā. 

5. Norisinās konkurss “Radi Talsu novadam!”. 

 

Vandzenes un Laidzes pagastu pārvaldes 

1. Vandzenes pagasta pārvalde: aizvadīts konkurss “Radi Talsu novadam”; aizvadīti pagasta 

sporta svētki; pabeigti būvdarbi projektā “Sporta laukuma labiekārtošana”; uzsākts darbs pie 

BVKB sniegtā atzinuma par Vandzenes skolu. 

2. Laidzes pagasta pārvalde: piesaistīts eksperts NAI pārbūves projektā, lai izvērtētu situāciju, 

pamatojoties uz radušos situāciju, ka būvniecības procesa laikā  noslēgtais Būvuzraudzības 

līgums  NR.1-32/17/2021 no 12.07.2021. ar IK “AG&CO” zaudējis spēku; noslēgts līgums 

par būvuzraudzību projektā “Laidzes krastmalas un piegulošās teritorijas labiekārtošana” 

2.kārta; aizvadīts konkurss “Radi Talsu novadam”; noslēgusies mazā cenu aptauja PII 



14 

 

“Papardīte” labiekārtojumam mazajai grupai; veikta autoceļa Veckalniņi – Latvieši avārijas 

seku likvidēšana. 

 

 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvja lēmumi laika periodā no 25.07.2021.- 24.08.2021. 

          Datums Nosaukums Atbilde uz Pamatojums 

02.08.2021 KDT lēmums ,,Par 

līguma slēgšanu ar 

SIA “Akvarius” par 

kokskaidu granulu 

piegādi” 

TN -07.07.2021 Par 

saskaņojumu līguma 

slēgšanai ar SIA 

“Akvarius” par 

kokskaidu granulu 

piegādi 2021/2022 

gada apkures 

sezonai.21 

02.07.2021 TN iepirkumu komisijas 

priekšsēdētāja ziņojums 

03.08.2021 SIA Kolkasrags 

dalībnieku sapulce 

 Par valdes locekļa ievēlēšanu nolemj: 

Iecelt Jāni Dambīti, kā Sabiedrības 

valdes locekli, ar tiesībām pārstāvēt 

Sabiedrību atsevišķi. Balsojums- par. 

10.08.2021 AAS Piejūra 

dalībnieku sapulce 

 1. Par vidējā termiņa darbības stratēģija 

2021.-2023.gadam apstiprināšanu 

nolemj: 

1.1. konceptuāli atbalstīt SIA 

“Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA”” vidējā darbības 

termiņa stratēģiju 2021.-2023.gada; 

1.2. uzdot valdes loceklim veikt 

precizējumus SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība 

“PIEJŪRA”“ vidējā darbības termiņa 

stratēģijā 2021.-2023.gadam un virzīt 

izskatīšanai pašvaldībām uz septembra 

domes sēdēm. 

Balsojums-par; 

2.Par 2021.gada budžeta grozījumu 

apstiprināšanu nolemj:  

2.1. apstiprināt grozījumus; 

2.2. uzdot valdes loceklim turpmāk 

iesniedzot budžeta grozījumus tiem 

pievienot lēmuma projektu un  

paskaidrojumu. 

Balsojums-par; 

3. Par valdes locekļa 2020.gada darbības 

izvērtējumu nolemj: 

Sabiedrības dalībnieki balso par  

valdes locekļa 2020.gada darbības 

izvērtējumu, novērtējot to ar 9 “teicami”: 

Balsojums-pret; 

4.Par turpmāko rīcību IT audita rezultātā 

konstatētā novēršanai nolemj: 

no Sabiedrības IT audita laikā konstatētā 

izdalīt trīs pamatprasības: 



15 

 

- papildus moduļa (licences) iegāde un 

pielāgošana grāmatvedībai; 

- dokumentu vadības/lietvedības 

sistēmas (licences) iegāde, pielāgošana 

un ieviešana; 

- pārējais IT audita laikā konstatētais. 

Balsojums-par; 

12.08.2021 AAS Piejūra 

dalībnieku sapulce 

 1. Par trumuļa sieta iegādi (iepirkuma 

plānošanu) nolemj: 

1.1. atlikt jautājuma par trumuļa sieta 

iegādi izskatīšanu uz nākamo 

Sabiedrības dalībnieku sapulci; 

1.2. uzdot, valdes loceklim Ērikam 

Zaporožecam, uz nākamo Sabiedrības 

dalībnieku sapulci jautājuma izskatīšanai 

papildus pievienot 12 mēnešu plānoto 

naudas plūsmu tajā iekļaujot trumuļa 

sieta iegādi un Sabiedrības plānotās 

finansēšanas iespējas mobilā trumuļa 

sieta iegādei. 

Balsojums – par 

2. Par tarifa izstrādes un iesniegšanas 

laika grafiku nolemj: pieņemt zināšanai 

Balsojums – par 

3. Par Ziemeļkurzemes atkritumu 

apsaimniekošanas reģiona  

darba grupas izveidi ilgtermiņa darbības 

plāna izstrādei nolemj: 

3.1.  pieņemt zināšanai jautājumu par 

Ziemeļkurzemes atkritumu 

apsaimniekošanas reģiona darba grupas 

izveidi ilgtermiņa darbības plāna 

izstrādei. 

3.2. uzdot, valdes loceklim Ērikam 

Zaporožecam, organizēt tikšanos 

(klātienē vai attālināti) ar Kuldīgas, 

Ventspils, Talsu, Tukuma, Jūrmalas 

pašvaldību un kapitālsabiedrību 

pārstāvjiem, par Ziemeļkurzemes 

atkritumu apsaimniekošanas reģiona 

darba grupas un ilgtermiņa darbības 

plāna izstrādi. 

Balsojums – par 

4. Par amatu atlīdzības saraksta 

apstiprināšanu nolemj: apstiprināt amatu 

atlīdzības sarakstu. 

Balsojums – par 

5. Par komandējumu uz Alītas reģionālo 

atkritumu apsaimniekošanas poligonu 

nolemj:  



16 

 

norīkot valdes locekli Ē. Zaporožecu no 

2021.gada 17.augusta līdz 2021.gada 

18.augustam apmeklēt Alītas reģionālo 

atkritumu apsaimniekošanas poligonu, 

kurā SIA “EURECO” un Mavitec 

Green Energy B.V. veiks divu (2) pilnu 

dienu testēšanas - demonstrēšanas 

sniegumu un normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā izmaksāt 

komandējuma naudu un normatīvajos 

aktos noteiktajā kārtībā apmaksāt 

uzturēšanās izdevumā un degvielas 

izdevumus no Sabiedrības līdzekļiem. 

Balsojums – par 

16.08.2021 KDT lēmums ,,Par 

līguma slēgšanu ar 

SIA “Krauzers” par 

šķeldas piegādi” 

TN – 28.07.2021. 

vēstule 

01.07.2021 TN iepirkumu komisijas 

priekšsēdētāja ziņojums 

16.08.2021. KDT lēmums “Par 

līguma slēgšanu ar 

SIA “Grand Sand” 

par malkas piegādi” 

TN- 02.08.2021, 

vēstule 

29.07.2021. TN iepirkumu komisijas 

priekšsēdētāja ziņojums 

 

Jautājumus lūgums iesūtīt Talsu novada pašvaldības izpilddirektorei Ievai Krēķei e-pastā līdz 

25.08.2021. plkst.9.00. 

 

Izpilddirektore           I.Krēķe 

 

ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

Rozenberga 63232129 

dace.rozenberga@talsi.lv 


